
 

ワンコインランチ販売終了のお知らせ 

 

寿司 やまき 

店主 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、各種原材料の度重なる高騰、特にコメの値上がりが顕著であ

り、現行価格の維持は誠に困難な状態となっております。不本意な

がら令和７年５月１日よりワンコインランチの販売を終了する事と

致しました。長い間、ワンコインをご愛顧いただき、誠にありがと

うございました。 

今後とも安心で安全な商品をお届けするよう努力する所存ですの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ホームページ内に関しても随時変更していく所存ですが準

備の都合上、修正されていない状態となっております。できるだけ

早期に修正してまいりますがご注意いただきますようにお願いいた

します。 

敬具 

 


